

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "SANDRO PERTINI"

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827 Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni - IPSIA Istituto professionale industria e artigianato

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 Indirizzo ITE Turismo

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 – Ambito territoriale Lazio 15

Sito web: https://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it

Circ. n.13/a.s. 2021-22

Ai docenti Agli studenti Alle famiglie Al D.S.G.A. Al personale A.T.A. All'Albo online dell'I.I.S. "Sandro Pertini"

OGGETTO: Orario delle lezioni a.s. 2021-22

Come da delibera n. 84 del Consiglio di Istituto del 10/09/2021 l'orario scolastico dell'IISS "Sandro Pertini" di Genzano di Roma – tenuto conto delle disposizioni del Prefetto della Provincia di Roma (Documento operativo 9982/08-09.2921) e dell'USR Lazio, nota n. 35765 del 09/09/2021 – per l'anno scolastico 2021/2022 è il seguente:

settimana corta dal lunedì al venerdì. Il sabato l'Istituto rimarrà chiuso.

Prima fascia di ingresso degli studenti: 8:00-13:30/14:20 (60%)

Ora	Inizio	Fine
1	8.00	8.50
2	8.50	9.40
3	9.40	10.40
4	10.40	11.40
R	11.30	11.45
5	11.40	12.40
6	12.40	13.30
7	13.30	14.20

Seconda fascia di ingresso: 9.40- 15:10/16:00 (40%)

Ora	Inizio	Fine
1	9.40	10.40



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "SANDRO PERTINI"

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827 Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni - IPSIA Istituto professionale industria e artigianato

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 Indirizzo ITE Turismo

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 – Ambito territoriale Lazio 15

Sito web: https://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it

2	10.40	11.40
3	11.40	12.40
4	12.40	13.30
R	13.20	13.35
5	13.30	14.20
6	14.20	15.10
7	15.10	16.00

Genzano di Roma, 010/09/2021

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Stefania Ciarla